

عملیات تروریستی در عراق در روز عاشورا

خانم رجوی جنایت تروریستی کربلا و کاظمین را محکوم می کند و به مردم عراق تسلیت می گوید
دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران- سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004
خانم مریم رجوی رییس جمهور برگزیده شورای مقاومت ایران، جنایت تروریستی امروز در کربلا و کاظمین و کشتار فجیع زائران بیگناه را به عنوان یک اقدام ضد اسلامی و ضد انسانی قویا محکوم نمود و این ضایعه اسفناک را به عموم مردم عراق و بویژه خانواده های داغدار تسلیت گفت. وی برای بازماندگان صبر و برای مجروحان شفای عاجل آرزو کرد.
رییس جمهور برگزیده مقاومت ایران تأکید کرد که تنها طرفی که از این جنایات تروریستی و ایجاد تفرقه و هرج و مرج در عراق سود می برد، رژیم ضد بشری آخوندی است که در صدد استقرار یک دیکتاتوری مذهبی دست نشانده در این کشور است.

شورای حکومت انتقالی عراق اعلام کرد: 125 تن در انفجارهای امروز کربلا، کاظمین و بغداد کشته شدند

سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004

شورای حکومت انتقالی عراق اعلام کرد: 125 تن در انفجارهای امروز کربلا، کاظمین و بغداد کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، در پی وقوع انفجارهای متعدد در شهرهای کربلا، کاظمین و بغداد در عاشورای حسینی، شورای حکومت انتقالی عراق، به پاس قربانیان این حوادث، سه روز عزای عمومی اعلام کرد.
اعضای شورای حکومت انتقالی و نمایندگان احزاب سیاسی مختلف در عراق، ضمن محکوم کردن این حملات، تصریح کردند: شرارت ورزان، می خواهند آشوب به پا کنند و جنگ داخلی راه بیندازند.
صدها تن امروز همزمان با عزاداری روز عاشورا و شهادت حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در سلسله انفجارات شهرهای کربلا، کاظمین و سامرا کشته و زخمی شدند.
پایان پیام

دهها عزادار عاشورا در کربلا، بغداد و کویته کشته شدند

بی بی سی - سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004

وقوع یک رشته انفجار در مرکز کربلا و در کاظمین در بغداد دهها تن از عزاداران عاشورا، و احتمالاً چندین زائر ایرانی را کشته و زخمی کرده است و در پاکستان نیز عزاداران شیعی هدف تیراندازی و انفجار بمب قرار گرفته اند در حالیکه مقامات ایرانی، نظامیان آمریکایی را مسوول حفظ امنیت مردم عراق دانسته اند.

انفجارهای کربلا زمانی روی داد که هزاران تن از شیعیان از سرتاسر عراق و چند کشور دیگر در گروه های عزادار به منظور برگزاری مراسم عاشورا به مناسبت سالگرد شهادت امام حسین و یاران وی در اطراف منطقه حرم در مرکز این شهر گرد آمده بودند.
براساس برخی گزارش ها، گروهی از عزاداران ایرانی نیز، در کنار زائرانی از سایر کشورها، در این مراسم حضور داشتند اما هنوز گزارشی قطعی از تلفات احتمالی آنان مخابره نشده است.
براساس جدیدترین گزارش ها، کشته شدن دست کم پنجاه نفر در کربلا تأیید شده است و شاهدان عینی از مشاهده اجساد متلاشی قربانیان در نزدیکی حرم حضرت ابوالفضل، که ظاهراً محل شدیدترین انفجار بوده، و در مقابل بیمارستان ها سخن گفته اند.
تعداد نامعلومی نیز در این انفجارها زخمی شده اند و تصاویر تلویزیونی صحنه های انتقال زخمی ها به بیمارستان ها با استفاده از انواع وسایل، از جمله چرخ دستی را نشان داده است.
به گفته خبرنگار بی بی سی در کربلا، دست کم شش مورد انفجار پی در پی مرکز این شهر را لرزاند. وی می گوید به نظر می رسد که ماموران امنیتی در یک نقطه به سوی افرادی که می کوشیدند با پیوستن به ازدحام جمعیت از محل انفجار بگریزند تیراندازی می کردند.
احتمال می رود که انفجارها ناشی از بمب گذاری انتحاری بوده باشد و طراحان آنها که در محل حضور داشتند در صدد بودند پس از وقوع انفجار، این محل ها را ترک کنند.
برخی گزارش ها از بازداشت افرادی در ارتباط با این حملات خبر داده اند اما این گزارش ها هنوز تأیید نشده است.

کشته شدن عزاداران در کاظمین

همزمان، وقوع چندین انفجار در شهر بغداد، پایتخت عراق، نیز گزارش شده است. این انفجارها در مجاورت حرم کاظمین، از محلات شیعه نشین شهر، روی داده و حدود شصت کشته و گروهی زخمی برجای گذاشته است. برخی گزارشگران از پرتاب موشک به سوی اجتماع عزاداران حاضر در اطراف حرم کاظمین خبر داده اند. در عملیات دیگری در بغداد، خودرو حامل چند نظامی آمریکایی هدف پرتاب نارنجک قرار گرفت که در اثر آن، یک نظامی آمریکایی کشته و یک نظامی دیگر زخمی شدند. حمید الکفایی، سخنگوی شورای حکومتی عراق، گفته است که حمله کنندگان به مراسم عزاداری شیعیان هدف های آسانی را در نظر گرفته بودند. وی حمله کنندگان را دشمنان مردم عادی عراق توصیف کرده است.

حمله به عزاداران پاکستانی

همزمان، از پاکستان گزارش شده است که عزاداران شیعه در شهر کوئته، واقع در جنوب غرب آن کشور، هدف انفجار بمب و تیراندازی مردان مسلح قرار گرفته اند. مقامات پاکستانی گفته اند که هنگامی که گروهی از عزاداران از یکی از محلات مرکز کوئته عبور می کردند، بمبی در مسیر آنان منفجر شد و سپس مردان مسلح به سوی آنان آتش گشودند. گفته می شود که در این حادثه سه نفر کشته و چندین نفر دیگر زخمی شده اند. برخی از گزارش ها از تبادل آتش بین ماموران انتظامی و افراد مسلح و بروز تلفاتی در اثر این درگیری نیز خبر داده اند. در یکی از شهرهای کوچک ایالت پنجاب پاکستان نیز حمله به گروه های عزادار شیعه چند زخمی برجای نهاد. اختلافات فرقه ای بین اکثریت سنی و شیعیان در پاکستان سابقه طولانی دارد و حملات مسلحانه دو طرف به یکدیگر گاه با تلفاتی همراه بوده است.

واکنش ایران

با انتشار خبر حمله به عزاداران شیعی در عراق، سخنگوی وزارت خارجه ایران چنین اقداماتی را محکوم کرد.

حمیدرضا آصفی، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی، قربانیان را افراد بی گناه و بی دفاعی خواند که با عشق به مقدسات خود، به سوگواری پرداخته بودند. وی گفته است که "متأسفانه استمرار حضور نیروهای اشغالگر نیز نتوانسته است امنیت مردم عراق را تامین کند و آنان باید مسوولیت این حادثه را بپذیرند." وی تأکید کرده است که شورای حکومتی عراق باید با درایت و هوشیاری مراقب اوضاع این کشور باشد.

همچنین، مقامات ایرانی در باره احتمال کشته و زخمی شدن زائران ایرانی در انفجارهای عراق ابراز نگرانی کرده اند. به گفته منابع دولتی، چند درمانگاه صحرایی و تعدادی آمبولانس به منظور مداوا و انتقال سریع زائران زخمی مرز مشترک ایران و عراق مستقر شده اند.

نخستین عزاداری آزاد در عراق

در زمان حکومت رژیم صدام حسین، رهبر سابق عراق، برگزاری مراسم عزاداری عاشورا با محدودیت مواجه بود زیرا مقامات بیم آن را داشتند که این مراسم به بروز تظاهرات و اغتشاش سیاسی منجر شود.

امسال برای نخستین بار در دهه های اخیر شیعیان عراق توانسته اند بدون هیچ محدودیتی به مراسم سالگرد شهادت امام حسین و یاران وی را برگزار کنند.

پس از سقوط رژیم سابق عراق، مراسم مذهبی شیعیان در مواردی هدف حمله قرار گرفته اند. گرچه حضور نظامی آمریکا در عراق به منزله مسوولیت آنها برای حفظ امنیت این کشور است، اما این نیروها در جریان مراسم عاشورا در کربلا حضور نداشتند و امنیت این مراسم در دست نیروهای محلی بوده است.

با توجه به اینکه پس از سقوط رژیم سابق عراق در توازن قدرت بین شیعیان عراق، که اکثریت جمعیت را تشکیل می دهند، و اهل سنت، که در گذشته معمولاً قدرت سیاسی را در دست داشتند، تغییر کرده است، برخی از ناظران حمله به مراسم عزاداری عاشورا را با نگرانی تلقی می کنند. گرچه عاملان حملات کربلا و کاظمین معلوم نیستند، اما این احتمال مطرح می شود که ممکن است این عملیات با انگیزه ایجاد اختلافات فرقه ای در عراق صورت گرفته باشد و به بروز خشونت فرقه ای منجر شود.

صد و چهل و سه کشته در انفجارهای عراق

بی بی سی - سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004

ارتش آمریکا اعلام کرده است در رشته انفجارهای کربلا و کاظمین در روز عاشورا، یک صد و چهل و سه نفر کشته و بیش از چهارصد نفر مجروح شده اند. گزارش اسماعیل مهاجر از انفجارهای کربلا

یکی از سخنگویان نظامی آمریکا در بغداد گفت انفجارهای این شهر حاصل سه بمب گذاری انتحاری بوده و چهارمین بمب گذار دستگیر شده است. انفجارهای کریلا در اثر یک بمب گذاری انتحاری و به وسیله مواد انفجاری کنترل از راه دور و گلوله های خمپاره رخ داده است. شش نفر در این ارتباط دستگیر شده اند. در کریلا شش انفجار پشت سر هم شنیده شد و صدها هزار زائر از ترس اقدام به فرار کردند. نیروهای امنیتی به سوی مهاجمین مظنون آتش گشوده اند و پلیس در سطل های زباله پیاده روها در جستجوی مواد منفجره است.

مردم مجروحان را در گاری و در حالی که آنها را در پتو پیچیده بودند، به بیمارستان ها بردند. این انفجارها زمانی روی داد که هزاران تن از شیعیان از سرتاسر عراق و چند کشور دیگر در گروه های عزادار به منظور برگزاری مراسم عاشورا به مناسبت سالگرد شهادت امام حسین و یاران وی در اطراف منطقه حرم در مرکز این شهر گرد آمده بودند.

در همین حال محمود عثمان، از اعضای شورای حکومتی عراق، در گفتگویی با بخش فارسی بی بی سی گفته است که نیروهای آمریکایی معتقدند از آنجاییکه آنها در کریلا حضور ندارند آنها در قبال انفجارهای کریلا مسئولیتی را پذیرا نیستند. اما وی در عین حال گفت که نیروهای آمریکایی کنترل مرزها را در دست دارند و ممکن است که عوامل بمب گذارها از خارج به داخل عراق نفوذ کرده باشند. آقای عثمان همچنین گفت هیچ گروهی بطور رسمی مسئولیت انفجارها را برعهده نگرفته است. اما وی افزود که عوامل القاعده و گروههای وابسته به آن و همچنین عناصری که به رژیم سابق وفادار هستند ممکن است عامل اصلی این حوادث باشند.

وی افزود که به نظر نمی آید که اختلاف بین شیعیان و سنی ها عامل این حوادث باشد چرا که به گفته وی این دو گروه مذهبی در عراق دارای روابط خوبی بایکدیگر هستند.

واکنش ها

ایران این انفجارها را حملات تروریستی شیطانی خوانده و آن را محکوم کرده است. مقامات ایرانی نظامیان آمریکایی را مسوول حفظ امنیت مردم عراق دانسته اند. ملک عبدالله، پادشاه اردن این حملات را جنایاتی فجیع و نمونه دیگری از افراط گرایی شبکه القاعده و همکاران آن خواند.

ملک عبدالله گفت اردن برای شکست دادن تروریست ها تمامی توان خود را به کار خواهد بست. تونی بلر، نخست وزیر بریتانیا گفت در عراق مبارزه ای میان خیر و شر در جریان است و مهاجمین سعی دارند مانع از تبدیل عراق به کشوری باثبات و دموکراتیک شوند.

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

برنامه ده ماده ای «مدنیت» برای اصلاحات و ایجاد دموکراسی در خاورمیانه، از دید نماینده ویژه اتحادیه اروپا در خاورمیانه

سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004

فربیا مودت (رادیو فردا): «مدنیت» عنوان کنفرانس یک روزه ای بود که روز گذشته در مرکز سیاست خارجی، یکی از مراکز سیاست گذاری روابط خارجی بریتانیا، برگزار شد. سخنران اول این کنفرانس جک استراو، وزیر خارجه بریتانیا، و موضوع آن اروپا و اصلاحات سیاسی در خاورمیانه بود. همکار رادیو فردا، شهران طبری، در این کنفرانس حضور داشت و با مارک اوت، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خاورمیانه، درباره مسائل ایران گفتگو کرد.

شهران طبری (رادیو فردا): برنامه «مدنیت» که اولین کنفرانس آن روز دوشنبه، اول مارس، در مرکز سیاست خارجی در لندن برگزار شد و برای اولین بار علنی گشت، برنامه ای است ده ماده ای برای تغییر، اصلاحات، و دموکراسی در کشورهای خاورمیانه. این برنامه می گوید: کشورهای عضو جامعه اروپا باید بیش از پیش حاضر باشند قراردادهایی با کشورهای خاورمیانه ببندند که قراردادهای مشروط باشد. آن ها باید چنان که کشورهای خاورمیانه حقوق بشر را نقض کنند و اقدامات اساسی در راه دموکراتیزه کردن جامعه اشان به خرج ندهند، معاملات تجاری و وام های کمکی به آن ها را فسخ کنند. ده نکته ای که برای اجرای این سیاست جامعه اروپا در نظر گرفته شده است، در جزوه ای 35 صفحه ای منتشر شده است. در این جزوه از کشورهای غربی انتقاد شده است که از اهرام های موثری که برای فشار آوردن به کشورهای خاورمیانه در دست دارند، استفاده کافی نمی کنند. در این جزوه همچنین از سیاست تعامل کشورهای اروپایی انتقاد شده است و آن را سیاستی بی دندان یا بی نیش می خواند و می گوید بر خلاف تصور مجریان آن، این سیاست هیچ ارجحیتی به سیاست خارجی آمریکا ندارد.

اولین سخنران کنفرانس که به منظور طرح این سیاست جدید برای اتحادیه اروپا برگزار شد، جک استراو، وزیر امور خارجه بریتانیا، بود. آقای استراو گفت صحبت من در مورد مدرنیزه کردن و اصلاحات در جهان عرب و مسلمان و به طور کلی تمام جامعه جهانی است، اما این صحبت را با تواضع مطرح می کنم؛ چه نه بر من و نه بر هیچ مقام دیگری در جامعه اروپا است که برای کسی تعیین تکلیف کند. جک استراو گفت: برای پیشبرد اصلاحات در خاورمیانه باید چندین تصور غلط را تصحیح کرد و افزود:

جک استراو(وزیر امور خارجه بریتانیا): اولین تصور غلط آن است که اسلام با اصلاحات سازگار نیست و در برابر آن مقاومت می کند. این تصور نادرستی است و من با آن مختلف هستم. به نظر من مخالفت در برابر اصلاحات، از اسلام ناشی نمی شود، بلکه از سوی آن های است که به اسم اسلام می خواهند عقاید سنتی و قدیمی را حفظ کنند. این خواست جوامع مسلمان نیست. در جوامع مسیحی نیز همین مسائل وجود داشت و سال ها با بخش های سنتی و محافظه کار کلیسا مبارزه شد تا اصلاحات و دموکراسی برقرار شود.

ش.ط.: سخنران بعدی جلسه مارک اوتو، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در خاورمیانه، بود. او گفت: اتحادیه اروپا بودجه ای معادل 120 میلیون یورو برای پیشبرد برنامه اصلاحات در خاورمیانه در نظر گرفته است و اضافه کرد که این برنامه به جهان عرب محدود نمی شود و کشورهایمانند ایران، پاکستان، و غیره را نیز در بر می گیرد.

در گفتگویی که پس از جلسه با مارک اوتو داشتم، از او پرسیدم: شما در این جا می گوید بری پیشبرد دموکراسی در کشورهای خاورمیانه برنامه مشخصی دارید و بودجه کلانی را به آن اختصاص داده اید. بسیاری معتقدند در انتخابات اخیر ایران، اصلاحات و پیشبرد دموکراسی پس از حمایت وسیع مردم از آن ناپده گرفته شد. شما در مورد ایران چه سیاستی را برای پیشبرد اصلاحات که تقاضا برای آن پیش از تمام کشورهای دیگر منطقه شروع شد، انجام داده اید؟

مارک اوتو (نماینده ویژه اتحادیه اروپا در خاورمیانه): دموکراسی بخشی از برنامه اصلاحات در خاورمیانه است و همان طور که گفتید، مردم ایران و همین طور مردم مناطق دیگر خاورمیانه، خواهان برقراری دموکراسی در کشورشان هستند. ما قطعاً مسائل ایران را تحت نظر داریم، اما همان طور که می دانید دموکراسی مساله ای است که از پایین و از میان مردم باید بجوشد و هیچ وقت از بالا تقدیم مردم نشده است. اما ما در تمام قراردادهای خود با ایران، این موضوع را در نظر خواهیم گرفت و روابط خود را با ایران مشروط به پیشبرد اصلاحات، دموکراسی، و حقوق بشر خواهیم کرد.

ش.ط.: از نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خاورمیانه می پرسیم: می گوید دموکراسی باید از پایین خواسته شود. مردم ایران اگر نه یک قرن، طی هفت سال گذشته با صدای بلند برای دموکراسی فریاد زده اند، اما به گفته ناظران سیاسی و خیلی از سخنرانان خودتان در این جلسه، شما جوابی به آن ها ندادید. حال که این برنامه مشخص را دارید، چه خواهید کرد؟

مارک اوتو: ما به تشویق مردم ایران در مبارزه اشان برای دموکراسی ادامه می دهیم و در گفتگوی سیاسی خود با دولت ایران خواهیم خواست که ضوابط مشخصی را برای پیشبرد اصلاحات رعایت کند. اما باید به شما بگویم که ما به هیچ کشوری حمله نظامی نخواهیم کرد.

ش.ط.: می گویم مردم ایران هم چنین چیزی نخواسته اند و به کرات در نظرسنجی ها و مصاحبه هایشان با رسانه ها گفته اند که خواهان حمله نظامی به کشور ایران نیستند. او می گوید: مارک اوتو: می دانم که آن ها چنین خواستی ندارند. مردم ایران در گذشته هم ثابت کرده اند که اگر بخواهند، خودشان می توانند برای خود اقدام کنند. بنابراین من فکر می کنم آن چه باید در ایران شروع شود، روند مبارزه برای دموکراسی از سوی خود ایرانیان است.

برخی از رویدادهای مهم ایران

درگیری جوانان با نیروهای انتظامی در بانه

پیک ایران : سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004

بنا به گزارشهای رسیده مردم و جوانان دلیر بانه در اعتراض به جنایت نیروی انتظامی که یکی از ساکنان این شهر را به قتل رسانده بود دست به اعتراض زدند. بر پایه گزارشهای دریافتی روز دوشنبه جوانی با نام علی فرجی فرزند رحمان توسط نیروهای حکومتی به قتل میرسد. مردم و جوانان بانه در اعتراض به این جنایت در خیابانهای اصلی شهر تجمع کرده و به مراکز و خودروهای دولتی حمله کردند و خسارات سنگینی به آنها وارد آوردند. اعتراض مردم بانه تا ساعت 17 همان روز ادامه داشت. تظاهرکنندگان برای گرفتن پیکر جوان مقتول در مقابل فرمانداری شهر تجمع کرده و با نیروهای حکومتی به مقابله پرداختند.

کوناگون

لایحه بودجه سال 83 کل کشور نهایی شد

سه شنبه 12 اسفند 1382 - 2 مارس 2004

لایحه بودجه سال 83 کل کشور پس از بررسی بندهای درآمدي و هزینه‌ای، با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی نهایی شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، ماده واحده این لایحه روز یکشنبه به تصویب نمایندگان مجلس رسید.

بر اساس این ماده واحده، بودجه سال 83 کل کشور از حیث منابع بالغ بر يك ميليون و 154 هزار و 320 ميليارد و 784 ميليون و 841 هزار ريال به شرح زیر است:

الف - منابع بودجه عمومي دولت از لحاظ درآمدها و واگذاري داراييهاي سرمايه‌اي و مالي و مصارف بودجه عمومي دولت از حیث هزینه‌ها و تملك داراييهاي سرمايه‌اي و مالي بالغ بر 488 هزار و 828 ميليارد و 649 ميليون و 602 هزار ريال شامل:

- منابع عمومي مبلغ 429 هزار و 738 ميليارد و 622 ميليون و 846 هزار ريال و هزینه و تملك داراييهاي سرمايه‌اي و مالي از آن محل مبلغ 429 هزار و 738 ميليارد و 622 ميليون و 846 هزار ريال.

- درآمدهاي اختصاصي وزارتخانه‌ها و موسسات دولتي مبلغ 59 هزار و 90 ميليارد و 26 ميليون و 756

هزار ريال و هزینه و ساير پرداخت‌ها از آن محل مبلغ 59 هزار و 90 ميليارد و 26 ميليون و 756 هزار ريال.

ب - بودجه شرکتهای دولتي و بانک‌ها و موسسات انتفاعي وابسته به دولت از لحاظ درآمدها و ساير منابع تامين اعتبار بالغ بر 688 هزار و 920 ميليارد و 598 ميليون و 239 هزار ريال و از حیث هزینه‌ها و ساير پرداخت‌ها، بالغ بر 688 هزار و 920 ميليارد و 598 ميليون و 239 هزار ريال.

به دولت اجازه داده می‌شود درآمدها و ساير منابع مندرج در قسمت سوم این قانون را با رعایت قوانین و مقررات مربوط در سال 83 وصول و هزینه‌ها و تملك داراييهاي سرمايه‌اي و مالي وزارتخانه‌ها و

موسسات دولتي و همچنین کمک‌ها و ساير اعتباراتي را که در جداول قسمت چهارم و پيوست‌هاي

شماره (1) و (2) این قانون منظور شده است، در حدود وصولي درآمدها و ساير منابع در سال 83 با رعایت

قوانین و مقررات مربوط و بر اساس شرح عمليات و فعاليت‌هاي موافقتنامه‌هاي مبادله شده و

تبصره‌هاي این قانون و بر اساس تخصيص اعتبار تعهد و پرداخت نماید.

وصول درآمدها و پرداخت هزینه‌هاي شرکتهای دولتي و بانک‌ها و موسسات انتفاعي وابسته به دولت به استثنای هزینه‌هاي سرمايه‌اي که منابع آن از محل منابع عمومي طرح‌هاي تملك داراييهاي

سرمايه‌اي تامين می‌شود و مشمول مقررات عمومي مالي و معاملاتي دولت می‌باشد بر طبق

اساسنامه و ساير قوانین و مقررات ناظر بر شرکتهای و بانک‌ها و موسسات انتفاعي مذکور مجاز خواهد بود.

به طور متوسط بیست و سه صدم درصد تا مبلغ هفتصد ميليارد ريال از اعتبارات هزینه‌اي و تملك

داراييهاي سرمايه‌اي مندرج در این قانون از محل صرفه‌جوئي ضمن اجرائي بودجه تامين می‌شود.

دولت مکلف است صرفه‌جوئي در اعتبارات را به گونه‌اي انجام دهد که میزان صرفه‌جوئي در اعتبارات

تملك داراييهاي سرمايه‌اي حداکثر معادل سي درصد کل رقم صرفه‌جوئي باشد.

اولويت تخصيص اعتبارات تملك داراييهاي سرمايه‌اي به شرح زیر تعیین می‌شود:

- طرح‌هايي که سال 83 به اتمام می‌رسند.

- طرح‌هايي که سال 84 به اتمام می‌رسند.

- طرح‌هاي مهم و اولويت‌دار.

- طرح‌هاي ادامه‌دار.

رعایت ماده 61 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادي، اجتماعي و فرهنگي جمهوری اسلامي ایران در تمام پروژه‌هاي جديد الزامي است.

پایان پیام